ループ及びFirst Industries Corp.等の資本関係の概要は以下のとおりです。

＜後略＞

(訂正後)

ａ．割当予定先
の概要

名称 Nipsea International Limited

本店の所在地
Units 509-515, 5F., Trade Square, 681 Cheung Sha
Wan Road, Kowloon, Hong Kong.

国内の主たる事務所の責任者の氏名
及び連絡先

該当なし

代表者の役職及び氏名
Director
Goh Hup Jin

資本金 HK$1,450,000,000

事業の内容 投資事業

主たる出資者及び出資比率 Nipsea Holdings International Ltd.　100%

ｂ．提出者と割
当予定先と
の間の関係

出資関係

当社が保有している割
当予定先の株式の数

該当事項はありません。

割当予定先が保有して
いる当社の株式の数

38,516,000株

人事関係 該当事項はありません。

資金関係 該当事項はありません。

技術又は取引関係 該当事項はありません。

（注）本有価証券届出書提出日現在における記載であります。但し、「割当予定先が保有している当社の

株式の数」は、Nipsea International Limitedが平成26年３月19日付で提出した大量保有報告書を

基準として記載しております。

EDINET提出書類

日本ペイント株式会社(E00892)

訂正有価証券届出書（参照方式）

4/9

ｃ．割当予定先の選定理由

　Wuthelamグループは、シンガポール及び香港の子会社を通じ東南アジアにおいて塗料事業を中心に展

開する企業集団で、当社とは1960年代よりアジア地域において塗料の合弁事業を展開している戦略的

パートナーです。同合弁事業は、双方のリソースを活用しながら、アジア圏の経済発展に伴い継続的な

成長を遂げてまいりました。合弁事業が取り扱う建築用等塗料事業等が好調であるなど事業環境は良好

に推移しており、同合弁事業は展開する各国の経済成長を上回る速度で成長を遂げており、当社におけ

る重要事業と位置付けております。Wuthelamグループの資本関係の概要は以下のとおりです。

＜後略＞

EDINET提出書類

日本ペイント株式会社(E00892)

訂正有価証券届出書（参照方式）

5/9

５〔第三者割当後の大株主の状況〕
(訂正前)

氏名又は名称 住所
所有株式数

(千株)

総議決権

数に対す

る所有議

決権数の

割合

(％)

割当後の

所有株式数

(千株)

割当後の

総議決権

数に対す

る所有議

決権数の

割合

(％)

Nipsea International
Limited

Units 509-515, 5F.,
Trade Square, 681
Cheung Sha Wan
Road, Kowloon, Hong
Kong.

－ － 60,000 18.76

FIRST INDUSTRIES CORP.
(常任代理人 シティバンク
銀行株式会社)

VANTERPOOL PLAZA,
2ND FLOOR, WICKHAMS
CAY I, ROAD TOWN,
TORTOLA, BRITISH
VIRGIN ISLANDS
（東京都品川区東品
川２丁目３番14号）

38,516 14.82 38,516 12.04

ナテイクシス
(常任代理人 株式会社三菱
東京ＵＦＪ銀行)

30 AVENUE PIERRE
MENDES FRANCE 75013
PARIS FRANCE
（東京都千代田区丸
の内２丁目７番１号
 決済事業部）

13,001 5.00 13,001 4.06

日本マスタートラスト信託
銀行株式会社(信託口)

東京都港区浜松町２
丁目11番３号

12,774 4.92 12,774 3.99

日本トラスティ・サービス
信託銀行株式会社(信託口)

東京都中央区晴海１
丁目８番11号

11,488 4.42 11,488 3.59

日本生命保険相互会社 東京都千代田区丸の
内１丁目６番６号
日本生命証券管理部
内

11,101 4.27 11,101 3.47

住友生命保険相互会社
(常任代理人 日本トラス
ティ・サービス信託銀行株
式会社)

東京都中央区築地７
丁目18－24
（東京都中央区晴海
１丁目８番11号）

10,750 4.14 10,750 3.36

株式会社三井住友銀行
東京都千代田区丸の
内１丁目１番２号

9,999 3.85 9,999 3.13

株式会社三菱東京ＵＦＪ銀
行

東京都千代田区丸の
内２丁目７番１号

7,133 2.75 7,133 2.23

三井住友信託銀行株式会社
(常任代理人 日本トラス
ティ・サービス信託銀行株
式会社)

東京都千代田区丸の
内１丁目４番１号
（東京都中央区晴海
１丁目８番11号）

7,053 2.71 7,053 2.21

日本マスタートラスト信託
銀行株式会社
(トヨタ自動車口)

東京都港区浜松町２
丁目11番３号

5,109 1.97 5,109 1.60

計 － 126,925 48.85 186,925 58.44

（注）１　平成25年９月30日現在の株主名簿を基準として記載しております。
２　所有株式数及び割当後の所有株式数は、千株未満を切り捨てて記載しております。
３　割当後の所有株式数及び割当後の総議決権数に対する所有議決権数の割合については、本第三

者割当増資による異動を反映しております。
４　総議決権数に対する所有議決権数の割合及び割当後の総議決権数に対する所有議決権数の割合

は、小数第三位を四捨五入しております。

EDINET提出書類

日本ペイント株式会社(E00892)

訂正有価証券届出書（参照方式）

6/9

(訂正後)

氏名又は名称 住所
所有株式数

(千株)

総議決権

数に対す

る所有議

決権数の

割合

(％)

割当後の

所有株式数

(千株)

割当後の

総議決権

数に対す

る所有議

決権数の

割合

(％)

Nipsea International
Limited

Units 509-515, 5F.,
Trade Square, 681
Cheung Sha Wan
Road, Kowloon, Hong
Kong.

38,516 14.82 98,516 30.80

ナテイクシス
(常任代理人 株式会社三菱
東京ＵＦＪ銀行)

30 AVENUE PIERRE
MENDES FRANCE 75013
PARIS FRANCE